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1. Styret  
 
Styret i Vestfold Travforbund har i 2020 hatt følgende sammensetning: 
 

Vestfold Travforbund – styret frem til GF 3.juni 2020 
Styreleder Gunnar Flåten Horten og Omegn Travforening 
Nestleder Tone Næss Holmestrand og Omegn Travforening 
Styremedlem Roger Hansen Holmestrand og Omegn Travforening 
Styremedlem Truls Glittum Larvik Travlag 
Styremedlem Mats Kristiansen  Stokke og Omegn Travforening 
Varamedlem 1 Hans Marius Østby Schrøder Larvik Travlag 
Varamedlem 2 Linda Bø Sandefjord Travforening 

 
 

Vestfold Travforbund – styret valgt på GF 3.juni 2020 
Styreleder Gunnar Flåten Horten og Omegn Travforening 
Nestleder Tina Gabrielsen Horten og Omegn Travforening 
Styremedlem Roger Hansen Holmestrand og Omegn Travforening 
Styremedlem Truls Glittum Larvik Travlag 
Styremedlem Mats Kristiansen  Stokke og Omegn Travforening 
Varamedlem 1 Malin Sandbæk Re Travforening 
Varamedlem 2 Josefine Eilertsen Stokke og Omegn Travforening 

 
 

2. Organisasjon 
 
VALGKOMITE 
Valgkomiteen har hatt følgende sammensetning: 

Vestfold Travforbund – Valgkomité  
Marita H. Tangen-Svindland 2018-2021 Sandefjord Travforening 
Haakon Andreassen 2019-2022 Sandefjord Travforening 
Steinar Larsen 2020-2023 Holmestrand og omegn Travforening 
Knut Engen, varamedlem 2020-2021 Holmestrand og omegn Travforening 

 
OPPNEVNING AV UTVALG OG KONTAKTPERSONER 

Rolle Ansvarlig  
Anleggskontakt Gunnar Flåten og forbundssekretær 
Ponniutvalg Gunnar Flåten (styrets representant), Monica Bjørli Låhne 

(leder) 
Linda Eikeberg 

Ungdomskontakt Forbundssekretær og Malin Sandbæk 
Til start – info Forbundssekretær og Rannveig Grorud 
Til start samling Rannveig Grorud og Mats Kristiansen 
Til start fellestrening Rannveig Grorud 
Hestegalla Styret og forbundssekretær 
Høstkonferanse Styret og forbundssekretær 
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Nettside VT Forbundssekretær 
Sosiale media Forbundssekretær 
Rolle Ansvarlig  
Medlemsregister Forbundssekretær 
Kurs Forbundssekretær 
Amatørmatchen (Årjäng) Pause 
Hestens Dag (mai) Styret, forbundssekretær og alle travlagene 
VTs historie: Forbundssekretær og styreleder 
Prosjekt sammenslåing Styreleder og nestleder 

 

3. Administrasjon 
 
Birthe Austevoll var ansatt som forbundssekretær frem til 1.juli i beretningsåret. Hege 
Rokseth ble ansatt 18.mai og hadde en kort overlapp-periode sammen med Austevoll. 
Austevoll har i beretningåret vært tilgjengelig for opplæring av ny forbundssekretær ved 
behov. 
Stillingen som forbundssekretær er organsiert i DNT med Knut Olav Dahl som næmeste 
leder. Forbundsekretær har en 80 % stilling som er delt likt mellom Vestfold Travforbund og 
Buskerud Travforbund.  
 
Regnskapet er ført av forbundssekretær. Styret har fått jevnlige regnskapsrapporter 
gjennom året.  
 
Vestfold Travforbund disponerer kontorlokale på Jarlsberg Travbane og på Drammen 
Travbane. 
 
Covid-19 har ført til at ansatte i DNT har store delere av tiden hatt pålegg om å benytte seg 
av hjemmekontor. Kontoret på banen har dermed vært lite brukt av forbundsekretær siste 
halvdel av beretningsåret 
 
 

4. Æresmedlemmer og hederstegn 
 
Følgende er utnevnt som æresmedlem og tildelt Vestfolds Travforbunds hederstegn: 
 
ÆRESMEDLEM:       HEDERSTEGN:     
Gunnar Gjelsås       Even A. Evensen 
Jan A. Enger       Jens Kr. Grønsand  
Arnt Haakestad       Thor Henning Døvle 
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5. Konferanser og fellesmøter 
 
HØSTKONFERANSE 
Det var planlagt høstkonferanse første helgen i november, men vi måtte dessverre avlyse 
den pga C-19.  
 
Høstkonferansen 2020 skulle arrangeres for Vestfold, Buskerud og Telemark Travforbund – 
slik som tidligere år.  Vestfold stod som arrangør, og det ble lagt ned mye jobb for å skape 
egasjement og motivere folk til å melde seg på. Det lyktes vi med og hadde rekordstor 
påmelding med godt over 100 påmeldte. Til tross for tett samarbeid mellom VT, hotellet, 
DNT og kommuneoverlegen, så lyktes det dessverre ikke å lage en ramme rundt 
arrangementet som tilfredsstilte de nasjonale retningslinjene. 

 
Fra Buskerud- Vestfold og Telemark Travforbunds felles høstkonferanse i 2019. 
 
HESTEGALLAEN 2020 
Vestfold hestegalla  ble avholdt lørdag 29. februar på Oseberg kulturhus i Tønsberg. Det var godt 
fremmøte og god stemning når vi hedret fjorårets helter. Denne gangen stod vi for hele 
arrangementet selv uten bruk av eventselskap. Arrangementet gikk med et solid overskudd etter en 
god innsats av styret som skaffet sponsorer. Det ble også utdelt priser til Årets hester etc 2019. Årets 
hest blir valgt ut blant de hestene som er valgt ut som årets hest i travlagene.  
 
Følgende var nominert for 2019 – vinnerne er uthevet med smil bak 😊 
 

Kaldblods unghest (3+4 år): 
Alfa Betty – vi gratulerer  সহ 
Alonso Jenta 
Runi 

Kaldblods eldre:  
Ask Major – vi gratulerer  সহ 
Emil Mollyn 
Galileo 

Varmblods unghest (3+4 år): 
Another Creation – vi gratulerer  সহ 
Photo Fighter 
Sweet Lins 

Varmblods eldre: 
Calina– vi gratulerer  সহ 
S.M.K. Silvousplait 
Falcon Dragon 

Årets Trener: 
Frode Hamre – vi gratulerer  সহ 
Lars O. Romtveit  
Tor Olaf Halle 

Årets oppdretter: 
Ingar Hagen– vi gratulerer  সহ 
Carl Gunnar Myhre 
Truls Roar Wivestad 

Årets kusk:  
Eirik Høitomt – vi gratulerer  সহ 
Åsbjørn Tengsareid 
Vidar Hop 

Årets montérytter: 
Helene Kolle – vi gratulerer  সহ 
Kristine Kvasnes 
Siv Emilie Løvvold 
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Årets stallansatt: 
Adrian Solberg Akselsen – vi gratulerer  সহ 
Joakim Hansen 
Lars Fredrik Kolle 

Årets amatør: 
Erik Solberg– vi gratulerer  সহ 
Tommy Fløysand 
Helene Kolle 
 

Årets ildsjel: 
Trond Martinsen - – vi gratulerer  সহ 

Årets hest i Vestfold Travforbund: 
Calina – vi gratulerer  সহ 

Det ble utdelt ponnipriser til de som møtte fra 
ponniutøverne  – vi gratulerer  সহ 

I tillegg ble banechampionatene delt ut 
Vi gratulerer  সহ 

 
LEDERMØTER MED TRAVLAGENE 
Ledermøte med travlagene 21.januar 
Det ble orientert om ekstraordinær generalforsamling i Vestfold Trav Holding AS og status i forhold til 
årets Hestegalla. Kanditater til valg i DNT ble gjennomgått. Det ble orientert om at Til Start 2020 vil 
bli gjennomført til tross for kutt i tilskuddet fra DNT.  
Under Eventuelle saker ble det diskutert ønske rundt kommunikasjon utad og angående Rutineløp på 
Jarlsberg. Det ble også diskutert igangsettelse av valgkomitéen og orientering om arbeidet i 
tilknytning til etableringen av Norsk Trav.  
  
Ledermøte med travlagene 26.august 
De fremmøtte gikk gjennom sakspapirene i forkant av DNTs generalforsamling den 28. august. Det 
ble orientert om status i fusjon med Buskerud, og diskutert rundt dette.  
I tillegg gikk man gjennom status for Nye Jarlsberg. Utfordringer i medlemsregisteret og rekruttering 
ble også diskutert.  Deretter ble det orientert om status i planlegging av høstkonferansen.  
Under eventuelt ble det tatt opp at lagene ønsker seg banemannskap/vaktmester i fast stilling. De 
ønsker også en stall beregnet på rekrutering, amatører og ponni. Det kom inn et forslag til en felles 
strategi for travlagene hvor VT også skal være inkludert. Det ble gått gjennom tapsgrenser og møte 
knyttet til dette.  Til slutt ble det opplyst om banetilskuddene til de enkelte lagene. 

Ledermøte med travlagene 18.november 
Møtet startet med en oppdatering fra styreleder ang fusjon med Buskerud og Nye Jarlsberg. 
Høstkonferansen ble diskutert og evaluert. Deretter tok vi en runde rundt bordet for å høre hva som 
skjer i de enkelte travlagene.  
Det ble orientert om status for medlemsregister og nettsider hos DNT. Rekruttering i 2021 – det ble 
diskutert hva man kan gjøre for å stimulere til rekruttering. Styrets forslag til årshjul for 2021 ble 
gjennomgått.  
Tønsberg og omegn hadde et innspill om breddeløpsdager som ble gjennomgått.  
Gjennomføring av Generalforsamlinger i 2021 og smittevern ble diskutert. I den anledning ble det 
også snakket om den nye krisepakken for frivillige lag og foreninger.  
Det ble spurt om innspill til kurs for 2021, og det ble orientert om budsjettet på tilskudd fra DNT.  
Under eventuelt ble det orientert rundt saken ang avlsreglementet, og at det er jobbet mye mot nye 
tapsgrenser med uønsket hard retorikk i travpressen. Det ble informert om status i saken knyttet til 
Trav365, og at Trav365 ble felt i pressens faglige utvalg i saken som var reist av Gunnar Flåten. Det 
kom innspill fra Holmestrand og omegn om at DNT bør innføre at oppdretter skal ønskes velkommen 
til seremoniplass i alle større 3- og 4-årsløp. Tina Gabrielsen, styreleder i driftsselskapet informerte 
om at Drift jobber for at Jarlsberg skal bli et hyggelig sted å komme til. De jobber også med 
sikkerheten. Samarbeidsklima mellom styrene på Jarlsberg er bra.  
Ponnigruppa har kommet med et ønske om å kjøpe vester med logo, og laglederne støttet dette 
forslaget. Ponnigruppa undersøker muligheten for å skaffe kommunikasjonsutstyr til de aktive under 
trening tilsvarende det kjøreskolene bruker til mopedopplæring. 
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DNTs GENERALFORSAMLING   
DNTs generalforsamling ble avholdt på Gardermoen den 29.august 2020. Fra Vestfold 
Travforbund møte styret.  
 
Horten og Omegn Travforening ble valgt til årets travlag. 
Innlegg fra DNT på nettsidene deres: 
 

Årets travlag tildeles et snart 100 år gammelt lag som har utmerket seg spesielt med sitt 
engasjement i lokalmiljøet, ved den lokale totobanen og for norsk travsport generelt! 
Årets travlag 2019 har godt over 150 medlemmer og nærmer seg sitt 100 års jubileum. Lagets 
engasjement for travsporten synes på tvers av en rekke ulike aktiviteter med hesten og 
rekrutteringen i høysete. 
Frivillig innsats blant medlemmene er den viktigste ressursen på alle nivåer i norsk travsport, og 
for å skape vekst er sporten avhengig av velfungerende travlag. Dette lagets innsats er et 
glimrende eksempel på den verdiskapningen som skapes gjennom frivilligheten i travsporten.   

Den gode dugnadsånden til lagets medlemmer sørger blant annet for rikelig med ressurser til 
ponnitravet og et veldrevet treningssenter for travhester. I 2019 kjøpte de også en travhest og 
startet andelslag for travlagets medlemmer, der felleskap og glede omkring hesten står i fokus. 

Det er alltid hyggelig å komme til Jarlsberg Travbane og bli ønsket velkommen av dette laget. 
Her serverer medlemmene en varm kaffekopp, pølser og is – ja også våre firbente venner får 
noe godt å bite i. Dette er viktige tiltak som bidrar til godt miljø og samhold. I tillegg var de 
tidlig ute med sin deltakelse i gulrotandelen til Norsk Rikstoto, og er gjennom dette aktive 
bidragsytere til fellesskapet i travsporten. Aktive er de også når diskusjonene står for tur og på 
en engasjert måte bidrar laget inn i travsport-politikken. 

Prisen «Årets Travlag» for 2019, tildeles Horten og Omegn Travforening. 

Det Norske Travselskap gratulerer! 

 
Foto: DNT 
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 LANDSRÅDET 
Landsrådet er møter hvor lederne i Travforbundene møter sammen med DNT-styret, 
administrasjonen i DNT og administrasjonen i Norsk Trav AS. Møtet har en rådgivende 
funksjon, og innkalles av styret i DNT. 
Styreleder Gunnar Flåten har deltatt i landsrådsmøtene.  
 
ANLEGG – MØTE/BEFARING 
Gunnar Flåten har vært oppnevnt som forbundets anleggskontakt. Det har ikke vært 
befaring av treningsanlegg i beretningsåret.  
 
Den økonomiske krisen i DNT førte til at det ikke ble satt av penger til dette formålet i 
budsjettet for 2020. Mot slutten av året var situasjonen bedre, og tilskudd ble allikevel 
utbetalt. En viktig grunn var at DNT endelig lykkes med å få fjernet statavgiften på 
totalisatorspillet. Det vil spare sporten for ca 100 mill pr år. 
 
FORBUNDSSEKRETÆR/MØTER I REGI AV DNT 
Forbundsekretær Hege Rokseth har deltatt på tre Teams-møter i regi av DNT.  

 
6. Styrer og representasjon  

Vestfold Travforbund – generalforsamling onsdag 3.juni 2020 
Styreleder Gunnar Flåten Gjenvalgt for to år 
Nestleder Tina Gabrielsen Ny for ett år 
Styremedlem Roger Hansen Gjenvalgt for to år 
Styremedlem Truls Glittum Gjenstår for ett år 
Styremedlem Mats Kristiansen  Gjenstår for ett år 
Varamedlem Malin Sandbæk Ny for ett år 
Varamedlem Josefine Eilertsen Ny for ett år 

 
Vestfold Trav Holding AS – generalforsamling mandag 22.juni 2020 
Styreleder Roger Hansen Gjenvalgt for to år 
Nestleder Tina Gabrielsen Ny for to år 
Styremedlem Mats Kristiansen Gjenvalgt for to år 
Styremedlem/ Representant 
for Jarlsberg Travbane AS 

Erik Skjervagen Ny for to år 

Styremedlem Ole Anton Langedrag Gjenvalgt for to år 
Varamedlem Malin Sandbæk Ny for ett år 
Varamedlem Rannveig Grorud Ny for ett år 

 
Jarlsberg Travbane AS – generalforsamling mandag 22.juni 2020 
Styreleder Tina Gabrielsen Ny for to år 
Nestleder Mats Kristiansen Gjenvalgt for to år 
Styremedlem Roger Hansen Ny for to år 
Styremedlem/ DNT repr. Erik Skjervagen Gjenvalg for to år 
Styremedlem/ DNT repr. Cecilie H. Andersson Ny for to år 



 
Vestfold Travforbund  Årsberetning 2020  side 9 
 

Varamedlem Truls Glittum Ny for ett år 
Varamedlem Rannveig Grorud Gjenvalgt for ett år 

 
Jarlsberg Travbane Eiendom AS – generalforsamling mandag 22.juni 2020 
Styreleder Roger Hansen Ny for to år 
Nestleder Ole Anton Langedrag Gjenstår for ett år 
Styremedlem Jan Haslestad Ny for to år 
Styremedlem Tina Gabrielsen Ny for to år 
Styremedlem Erik Skjervagen Ny for to år 
Varamedlem Mats Kristiansen Ny for ett år 
Varamedlem Malin Sandbæk Ny for ett år 

 
Jarlsberg Trav Eiendom AS – generalforsamling mandag 22.juni 2020 
Styreleder Roger Hansen Ny for to år 
Nestleder Ole Anton Langedrag Gjenstår for ett år 
Styremedlem Jan Haslestad Ny for to år 
Styremedlem Tina Gabrielsen Ny for to år 
Styremedlem Erik Skjervagen Ny for to år 
Varamedlem Mats Kristiansen Ny for ett år 
Varamedlem Malin Sandbæk Ny for ett år 

 
Jarlsberg Travbane Utvikling AS – generalforsamling mandag 22.juni 2020 
Styreleder Roger Hansen Ny for to år 
Nestleder Ole Anton Langedrag Gjenvalgt for to år 
Styremedlem Jan Haslestad Ny for to år 
Styremedlem Tina Gabrielsen Ny for to år 
Styremedlem Erik Skjervagen Ny for to år 
Varamedlem Mats Kristiansen Ny for ett år 
Varamedlem Malin Sandbæk Ny for ett år 

 
 
DET NORSKE TRAVSELSKAP 
Ingolf Herbjørnrød, nestleder 
 
I styreoppnevnte utvalg har følgende representanter fra Vestfold vært innvalgt: 
 

Avlskomitèen: 
Ingar Hagen  
     
Lovkomité: 
Varamedlem, Kjetil Halstensen 
 
Valgkomité: 
Varamedlem, Siv M. Kittelsen   

NORSK TRAVTRENERFORENING: Geir Flåten styremedlem 
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TRAVAVL.NO: Tom Andersen og Hanne E Lynne er styremedlemmer 
 
NORSK TRAVAMATØRFORENING: leder Morten Tidemandsen 

 
7. Medlemmer i travlagene 
 
Siden 2001 har DNT hatt et sentralt medlemsregister for alle forbund. Medlemssystemet 
oppdateres fortløpende. 
 
Antall medlemmer i Vestfold pr. 31.12.20: 

Lag 2020 2019 2018 2017 2016 

Holmestrand og Omegn Travforening 116 139 147 122 125 
Horten og Omegn Travforening 175 182 177 185 169 
Larvik Travlag 91 102 110 128 141 
Lågen Travlag 39 39 36 39 42 
Re Travforening 95 107 106 112 127 
Sande Travselskap* 0 0 0 33 32 
Sandefjord Travforening 88 106 110 112 119 
Stokke og Omegn Travforening 241 293 312 332 366 
Tønsberg og Omegn Travforening 55 86 88 73 87 
Sum 900 1054 1086 1136 1208 

*Sande Travselskap slo seg sammen med Holmestrand og Omegn Travforening i 2018. 
 
Det har vært fokus på kontinuerlig oppdatering av medlemsregisteret de siste årene. Alle lag 
har nå en eller flere medlemsansvarlige, og de får direkte oppfølging fra både servicetorget 
hos DNT og fra forbundssekretær.  
 
Høsten 2020 ble det fra DNT sin side foretatt en opprydding, og de medlemmene som ikke 
hadde betalt på to år fjernet som medlem. Alle travlagene ble ved flere anledninger i 2020 
bedt om å passe på at medlemsregisterne blir oppdatert til en hver tid med riktige 
opplysninger – både med tanke på medlemskontigent/medlemsinformasjon, og også med 
tanke på hestene som hører til lagene.  
 
Ved utgangen av 2020 hadde vi kun 746 registrerte mobilnumre og 679 registrerte 
epostadresser i medlemsregisteret på de 900 medlemmene. Flere står registrert med feil 
epostadresser. 
 
 

8. Møter og saker behandlet av styret 
Det er avholdt 12 (13) styremøter i beretningsåret. Med unntak av de saker som er nevnt 
under særskilte avsnitt, har styret behandlet nedenstående saker. Til alle styremøter har  
1. og 2. varamedlem vært innkalt. 
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STYREMØTE DATO SAKER 
VT11-19/20 13.01.20 S 1-11/19-20 Godkjenning av protokoll 10/2019  

S 2-11/19-20 Innstilling til valg i VT Holding  
S 3-11/19-20 Forberede lagledermøtet 21. januar  
S 4-11/19-20 Travgalla, sponsorarbeidet mm  
S 5-11/19-20 DNT innstilling valg 2020  
S 6-11/19-20 Orientering til lagenes årsmøter  
S 7-11/19-20 Kan vi få til en omprioritering av midler i Jarlsberg 
Travbane Eiendom AS til premieøkninger 2. halvår 2020?  
S 8-11/19-20 Hvordan håndtere stemmegivning som motsetter 
seg generalforsamlingsvedtak, ref utdrag av normallov under  
S 9-11/19-20 Normallov for Vestfold Travforbund  
S 10-11/19-20 Til start 2020? 

VT12-19/20 21.01.20 S 1-12/19-20 Forberedelse til lagledermøte 
VT13-19/20 06.02.20 S 1-13/19-20 Jarlsberg Travbane- Norsk Trav AS 
VT14-19/20 26.02.20 S 1-14/19-20 Protokoll styremøte 13/19-20  

S 2-14/19-20 Innkomne saker til GF  
S 3-14/19-20 Saksliste GF i VT 12. mars  
S 4-14/19-20 Budsjett 2020  
S 5-14/19-20 Årsberetning 2019  
S 6-14/19-20 Høringssvar DNT  
S 7-14/19-20 Status hestegalla  
S 8-14/19-20 Stenging av banen etter kl. 16.00 

VT15-19/20 22.04.20 Ikke styremøte – kun ‘notat’ 
Møtet var et diskusjons- og informasjonsmøte av diverse temaer 
siden forrige styremøte. 

- Ansettelse ny forbundssekretær 
- Avlysning av planlagte aktiviteter 
- Status Korona og travkjøringer i Norge 
- Travets økonomiske situasjon 
- Landsrådsmøte 29.april 

VT01-19/20 11.06.20 S 1-1/20 Presentasjon av styret og organisasjonen  
S 2-1/20 Godkjenning av innkalling og dagsorden  
S 3-1/20 Godkjenning av protokoll  
S 4-1/20 Oppfølging av GF 3.juni 2020  
S 5-1/20 Økonomi og medlem v/Hege  
S 6-1/20 VT valgkomite øvrige selskapene 

VT02-19/20 25.06.20 S01 – 2/20 Godkjenning av innkalling og dagsorden  
S 1 – 2/20 Godkjenning av protokoller 1. Styremøte i mai 2. 
Styremøte 11.06.2020.  
S 2 – 2/20 Konstituering – administrative rutiner og instruks for 
utvalg  
S 3 – 2/20 Organisering a. Oppnevning av utvalg og 
kontaktpersoner b. Aktivitetsplan/arbeidsfordeling  
S 4 – 2/20 Møteplan 2020  
S 5 – 2/20 Avlsstasjon – se vedlegg 

VT03-19/20 19.08.20 S1-3/20 Godkjenning av protokoller  
S2-3/20 DNT GF-saksliste  
S3-3/20 Banetilskudd - fordeling  
S4-3/20 Høstkonferansen.  
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- Status-v/Hege  
- Innhold  
- Corona-utfordring  
- Planleggingsmøte med Buskerud og Telemark  

S5-3/20 Til start – orientering v/Hege  
S6-3/20 Adm/driftstilskudd – orientering v/Hege  
S7-3/30 Status i samarbeidsplanene mellom BT og VT  
S8-3/30 Presentasjon av dokument for eierstyring v/Roger  
S9-3/30 Status anlegget på Jarlsberg. Planene for videre 
utvikling/fremdrift v/Tina og Roger 

VT04-19/20 26.08.20 S1-4/20 Godkjenning av protokoll VT 3 2020-2021 Godkjent og 
signert  
S2-4/20 Økonomi_v/Hege  
S3-4/20 Forberedelse lagledermøte  
S4-4/20 Orientering om overtagelse av teknisk utstyr og møbler 
fra Drammen Travbane  
S5-4/20 Oppfølging høstkonferansen 

VT05-19/20 16.09.20 S1-5/20 Godkjenning av protokoll VT 4 2020-2021 og Referat fra 
Lagleder.  
S2-5/20 Oppsummering fra DNT GF  
S3-5/20 Høstkonferansen  
S4-5/20 Saker fra forbundssekretær - Økonomi - 
Medlemsregister - Til Start - Ponniavdelingen  
S5-5/20 Sonderingsmøte rundt samarbeid Buskerud og Vestfold. 
Orienteringssak.  
S6-5/20 Arbeidet i de andre styrene på Jarlsberg. 
Orienteringssak. 

VT06-19/20 14.10.20 S1-6/2020 Godkjenning av protokoll VT 5 2020-2021  
S2-6/2020 Årshjulet 2021  
S3-6/2020 Høstkonferansen. Status v/Gunnar Hva kan hentes ut 
av gruppearbeidene fra høstkonferansen 2019 som grunnlag for 
tema rekruttering i 2020? Alle må jobbe med dokumentet og 
huke ut sine prioriteringer før møtet  
S4-6/2020 Saker fra forbundssekretær - Økonomi - 
Medlemsregister - Til Start - Ponniavdelingen  
S5-6/2020 Status rundt samarbeid Buskerud og Vestfold. 
Orienteringssak.  
S6-6/2020 Arbeidet i de andre styrene på Jarlsberg. 
Orienteringssak.  
S7-6/2020 Landsråd, gjennomgang av saker 

VT07-19/20 18.11.20 S1-7/2020 Godkjenning av protokoll VT 6 2020-2021  
S2-7/2020 Gjennomgang av saksliste til lagledermøtet 

VT08-19/20 09.12.20 S1-8/2020 Godkjenning av protokoll VT 7 2020-2021  
S2-8/2020 Status i samarbeidet med Buskerud v/styreleder 
S3-8/2020 Søknad fra Larvik på DU-tilskudd  
S4-8/2020 Endringer lover  
S5-8/2020 Møteplan 1.halvår 2021. Forbundssekretær lager 
forslag  
S6-8/2020 Årsberetning – gjennomgang arbeidsplan 
v/forbundssekretær  
S7-8/2020 Økonomi v/forbundssekretær 
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JGP: Another Creation og Kristian Malmin vant Champion Jarlsberg Grand Prix hoppeavdelingen, eier Kjell 
Skatvedt, Sandefjord . Foto: Linda Engen 

 

9. Sammendrag av styrets arbeid i 2020 
 
2020 åpnet på en fin måte med Hestegalla i Tønsberg. Det var godt fremmøte og god 
stemning når vi hedret fjorårets helter. Årets arrangement i 2021 kan ikke gjennomføres, 
men vi planlegger å hedre de beste fra 2020 på en V75 dag. 
 
Den viktigste saken vi jobber med er samarbeidet med Buskerud Travforbund om å bygge 
Nye Jarlsberg sammen. Vi har en god dialog og det er stor vilje i Buskerud til å bidra i dette 
arbeidet. Vi er enige om at tiden ikke er moden for å slå sammen forbundene, men det 
hindrer ikke at Buskerud vil bidra til å fornye Jarlsberg travbane. Vi jobber med planer for 
felles eierskap. Buskerud kommer inn med frisk kapital fra det fremtidige salget av 
Drammen travbane og bidrar med kompetanse og engasjement i prosjektet som nå har 
skiftet navn til Jarlsberg Arena. 
 
Jarlsberg travbane er et nedslitt anlegg preget av dårlig økonomi og forfall over lang tid. Mye 
har imidlertid bedret seg de siste årene med sunn økonomi og investering i næringsbyggene 
på publikumssiden. Her er det gode leieinntekter som på sikt vil gi netto avkastning tilbake til 
travet i form av økte premier. Det samme er grunntanken når vi planlegger nye 
publikumsfasiliteter og nye næringsbygg. Ved å minimere lånebehovet skal leieinntektene gi 
netto bidrag til den sportslige aktiviteten i fremtiden. 
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Veiløsningen i retning Melsomvik, som skal møte den nye fastlandsforbindelsen til Nøtterøy, 
nærmer seg en endelig avklaring. Det betyr at vi kan komme i gang med en etappevis 
fornyelse av stallområdet ganske raskt. Som kjent er det besluttet på lagledermøte at vi 
fortsatt skal ha trenervirksomhet ved banen. Vi vil tilrettelegge for dette på beste måte. 
 
I arbeidet med Jarlsberg Arena er vi takknemlige for alle gode ideer og innspill fra 
medlemmer og aktive. De økonomiske rammene begrenses i stor grad av om vi lykkes i 
samarbeidet med våre travsportsvenner i Buskerud. Vi har trua! 
 
Norsk Trav AS er også en fremtidig suksess faktor som vi må lykkes med. Jarlsberg har sagt ja 
til å være pilot bane. Vi var forespeilet at Norsk Trav AS overtar arrangementene fra medio 
mai.  Ny fremdriftsplan sier at alle baner skal gå inn samtidig i løpet av 2021. Det vil medføre 
omorganisering av både ansatte og våre aksjeselskap. Jarlsberg Trav Eiendom AS vil overta 
de daglige oppgavene fra Jarlsberg Travbane AS, med formål å leie ut et ferdig preparert 
anlegg til Norsk Trav AS. NT skal på sikt arrangere alle travløp i Norge. Formålet er 
profesjonalisering og effektivisering for å bringe mer penger inn til formålet (les premier). 
Det blir et tydeligere skille mellom forretning og organisasjon i travet, slik 
konsesjonsgiveren/staten krever. Daglig leder Øystein Dale er sentral i dette arbeidet. 
 
Styret i Jarlsberg Travbane AS, som ledes av Tina Gabrielsen, har besluttet å benytte 
overskuddet fra 2020 til økte premier på Jarlsberg travbane.. Det er overført 1,3 millioner 
kroner som skal inn i premiefondet.  Jarlsberg vil på denne måten gi et betydelig bidrag til et 
sårt etterlengtet løft for de aktive. 
 
Det har lenge vært forbud mot å arrangere Ponniløp på løpsdagene. Stor honnør til Monica 
Børli Låhne som holder aktiviteten oppe med treninger og sosiale arrangement for de 
yngste. Likeledes honnør til vår forbundssekretær Hege Rokseth og til Rannveig Grorud som i 
samarbeid med DNT skaper de trivelige og lærerike Til Start arrangementene. 
 
Vi tror det i fremtiden blir viktig med gode sosiale møteplasser med hesten i sentrum. Vi 
lærer av ponnigruppa og satser på kurs i både Agility og kjøring av hest når det åpner seg 
muligheter til høsten. Det gjør vi gjerne i samarbeid med andre hestesportsorganisasjoner. 
Samarbeid på tvers kan gi gode synergier for alle som holder på med hest. 
 
Rekruttering er og blir viktig. Vi håper alle vil bidra til å trekke flere med seg inn i sporten. 
 
Mange følger aktiviteten i DNT via pressen. Ja, alt går ikke på skinner der heller, men det 
jobbes både hardt og godt på mange fronter. Det er nesten ikke til å tro at DNT har lykkes 
med en permanent fjerning av statsavgiften på ca 100 mill pr år. En fotlenke er klippet av. 
Det gir nye muligheter til å skaffe bedre netto fra vår pengemaskin Norsk Rikstoto. 
Spillselskapet må nå virkelig vise sin berettigelse og evne til innovasjon og økt verdiskapning. 
 
For Vestfolds del kan vi skryte av å ha nestleder Ingolf Herbjørnrød fra Lågen som en sentral 
brikke i DNT organisasjonen. Også Erik Skjervagen, som er vara til DNT og styremedlem i alle 
våre aksjeselskap på Jarlsberg, har spilt en viktig politisk rolle for travet. 
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Vestfold Travforbund klarte å snu et vedtak i DNT om endring av avlsreglementet fra 
nærmest å likestille oppdrett av «norskfødte hester» i utlandet med innenlands produksjon. 
Fra 2022 skal vi tilbake til den gamle regelen som krever at føll født i utlandet skal være på 
plass i Norge før 31.12 i fødselsåret. Det er kravet for å få fulle rettigheter som norskfødte. 
 
LOKALKJØRINGER 
Det ble ikke gjennomført lokalkjøringer i Vestfold i fjor. 
 
LOKALE TRENINGSANLEGG 
Vestfold har fire lokale anlegg:  

- Tjølling Landbane: Kjell Vidar Moland 91793630 (Larvik) 
- Løvvald Treningsløype: Stein Ivar Kløven 93006369 (Holmestrand) 
- Scherven Treningsløype: Bjørn Gustavsen 90104176 (Lågen) 
- Lørge og Kimestad Treningsløype: Truls R. Wivestad 90723034 (Horten) 

 
Disse anleggene blir til enhver tid preparert og holder god stand for trening av hest. 
Som medlem av travlag kan du bruke anlegget når det passer deg.Avgift for bruk fastsettes 
av den lokale travforeningen.  

 

 
Lucky Queen Soa vant sitt kval.løp til Champion Jarlsberg Grand Prix hoppeavdeling, og hun ble nr 3 i 
finalen. Lucky Queen Soa vant hoppederby på Bjerke i september. Oppdretter Stall SOA avlslag i 
Holmestrand. Avbildet under JGP med Lars Anvar Kolle.  Foto: Linda Engen 
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TIL START 

 
 
Våren 2020 
I 2020 har det ikke blitt holdt teorikurs for hesteeierne slik vi pleier, kun samlinger med hestene. Et litt 
amputert tilbud grunnet Covid 19. 
Vi valgte å ha åringstreff på Jarlsberg 28.5. Det ble i seneste laget, men det var det tidligste vi klarte 
pga. smitteverntiltak og klarsignal fra staten. Det var 5 hester som deltok, resten var nok blitt sluppet 
på sommerbeitet. 
2 åringstreffet denne våren hadde vi på Drammen travbane 10.juni. Der var det 14 hester som deltok. 
Veterinæren uteble denne gangen, da han hadde et hasteoppdrag. 
 

 
 
Høsten 2020 
31.august hadde vi Til Start samling for 2 åringene på Drammen Travbane, med 15 fine hester i 
banen.  
14. september var det samling på Jarlsberg for 2 åringene. Vi fikk med oss 18 hester på dette treffet. 
Vi var kjempefornøyd! 
26. oktober hadde vi samling for åringene på Jarlsberg. Hele 15 hester deltok med vogn i banen! 
Fellestrening var planlagt, men strengere smittevernregler gjorde at den ble avlyst. 
For å innfri smittevernregler har vi laget lister over alle som møtte opp på hver samling, spritet det 
meste, holdt avstand og servert enkel mat/drikke ute. 
Vi ser at Til Start har jevnt over flere deltagere nå enn tidligere, både på Drammen og på Jarlsberg. 
Det er vi veldig fornøyde med. Vi jobber stort med rekrutering til dette supre tilbudet. Ser at 
påmelding på FB-sidene til hver bane fungerer bra. Det ser også ut til at det spres av de som har hvert 
med på tidligere samlinger til nye hesteeiere.  

 
Det har vært lett å få medhjelpere på samlingene, noe vi setter stor pris på. Undertegnede fortsetter 
å hjelpe til med å arrangere samlinger og rekruttere deltagere for Til Start i VT. 
 

Rannveig Grorud 
Til Start medarrangør   
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DU-MIDLER  
Ingen av lagene mottok DU-midler i 2020. 
DU-midler er tilskudd som kan søkes om til nye anlegg eller nye investeringer på 
eksisterende anlegg.   
 
BANEBIDRAG 
VT mottok banebidrag på til sammen 100 000 kroner fra DNT. Banebidrag håndteres også av 
DU-utvalget, men blir delt ut til lagene basert på hvilken kategori anleggene er satt i. 
Banebidraget er beregnet til vedlikehold slik som grus etc. 
 
Vestfold Travforbund besluttet i 2019 å fordele fribeløpet slik; Holmestrand og Omegn 
Travforening kr. 7.500,- og  Larvik Travlag kr. 7.500,- Fripostbeløpet ble ikke utbetalt i 2020. 
Det er avsatt i regnskapet for utbetaling i 2021. 
 
Travlag Kategori 2020 2019 2018 2017 

Holmestrand og Omegn Travforening 2 20 000 20 000 20 000 20 000 
Horten og Omegn Travforening 4 40 000 40 000 40 000 40 000 
Larvik Travlag 3 30 000 30 000 30 000 30 000 
Lågen Travlag 1 10 000 10 000 10 000 10 000 
Re Travforening 2 0 20 000 20 000 20 000 
Stokke og Omegn Travforening   0 0 0 
Fripost, fordeles av forbundet  0 15 000 15 000 15 000 
Sum  100 000 135 000 135 000 135 000 
 
 
GRASROTANDELEN, NORSK TIPPING 
 

Travlag 2020 

 

2019 
 Ant.spillere Sum Ant.spillere Sum 

Vestfold Travforbund      
Holmestrand og Omegn Travforening 30 18397 

 

30 14771 
Horten og Omegn Travforening 62 77723 62 74582 
Sandefjord Travforening 17 8579 14 8025 
Stokke og Omegn Travforening 14 6300 10 3714 
Tønsberg og omegn Travforening 5 6175 8 8906 
Lågen Travlag 18 7034 18 7336 
Larvik Travlag 3 979 1 305 
Re Travforening 23 11289 24 21601 
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GULROTANDELEN, NORSK RIKSTOTO 
Vi ønsker at alle travlagene skal ha minst ett På Lag spill gående. 
 
Gulrotandel-lag Omsetning Gevinst Ant.kunder Netto oms. Provisjon 
Holmestrand og Omegn  70 177 46 707 26 -23 470 2 807 
Horten og omegn -familielaget 2 493 306 6 -2 187 100 
Horten og Omegn Travforening 649 903 225 343 140 -424 560 25 996 
Horten og Omegn Travforening 2 18 108 1 150 7 -16 958 724 
Horten Travforening Paals Gullgutter 242 062 170 566 40 -71 496 9 682 
Horten og Omegn - Gutta Krutt 1 979 463 5 -1 516 79 
Horten og Omegn - Gyldne Tider 7 130 2 298 12 -4 832 285 

Horten Travforening - samlet 921 675 400 126 210 -521 549 36 867 
Lågen Travlag 24 786 9 587 23 -15 199 991 
Sandefjord Travforening 117 321 41 089 45 -76 232 4 693 
Stokke og Omegn Travforening 9 906 609 24 -9 297 396 
Tønsberg og Omegn Travforening 17 643 4 521 18 -13 122 706 

 
Horten og Omegn Travforenings spillelag økte fra 11402 kroner i 2019 til 36867 kroner i 2020 
i den provisjonsbaserte gulrotandelen hos Norsk Rikstoto. 
 
LOTTERIVIRKSOMHET 
Forbundet mottok i 2020 149 944 kroner i lotteriinntekt. Spillinntektene er øremerket barn 
og ungdom som er tilknyttet lagene i forbundet.  
 

10. Kompetanseheving 
 
Det ble ikke gjennomført kurs eller andre kompetansehevende tiltak i 2020 pga Covid-19. 
 



 
Vestfold Travforbund  Årsberetning 2020  side 19 
 

11. Sportslige resultater 2020 
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12. Lokale aktiviteter i lagene 
 
Horten og omegn, Holmestrand og omegn og Stokke og omegn travforeninger gikk sammen for å 
skape en hyggeligere stemning på løpsdagene. Det ble stekt vafler, kokt pølser og delt ut kaffe. 
Lagene kjøpte også 450 gaveposer som ble delt ut til starthestene.  Det var et populært initiativ.  
 

 
 
 
 
Amatørmatchen ble avlyst i 2020 pga Covid-19. 

Populært spleiselag fra Horten, Holmestrand, Stokke og omegn travforeninger. 
Avbildet nisse er travlagsleder i Stokke, Arne Kristiansen  
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13. Ungdomsgruppen 
 
Det har ikke vært aktivitet i ungdomsgruppen i Vestfold i 2020. Vestfold Travforbudn håper 
at Jarlsbergs ungdomsgruppe kan gjenoppstå i 2021, og være med på å gi grobunn for videre 
rekruttering.  
 
Ungdomsbua har vært tilgjengelig for å kunne brukes til kiosk av ponnigruppa. 

14. Ponniavdelingen 
 
2020  ble for ponnitravet som for alle andre et spesielt år. Vi rakk 3 
 ponniløp , samt 2 treninger før covid barket løs. På sommeren trente vi friskt samt 
arrangerte en heldag for ponni 17.juni. 
Heldagen ble svært vellykket, vi kjørte de 2 storløpene Harald Skoglis minneløp og Jarlsberg 
mini grand prix ,og hadde deltakere fra hele landet. 
Vi takker alle som stilte opp med tid, krefter og kroner. 
Gruppas medlemmer deltok også på flere heldager rundt om. 
Ponnigruppa hadde kiosk i hesteringen under jgp helgen og utover høsten. 
Årets ponnikusker 2019 ble først hedret i september. Kirsti Einang m Smedens Rymling og 
Hanne Einang m. Harley fra Øya. 
Årets kusker i 2020 var for kat.A Jens Løvvold Rønningen m Amor og For kat.bcd Ole Guttorm 
Låhne  m Marlando 
Juleavslutningen tippet over nyttår  pga været. Vi hadde besøk av forbundsleder , hadde litt 
agility, og grillet. Julegaven var nye klubbvester. 
 
Når det gjelder medlemsntallet, er noen gått over til stor hest, og rekrutteringen har jo 
nødvendigvis stoppet litt opp. Noen har vi nok kanskje mistet, men vi har klart oss ganske 
bra. 
Nye rekrutter er på vei inn, og jeg håper vi får drevet mer rekruttarbeid i år . 
 
Mvh Monica Børli Låhne 

Jens Løvvold Rønningen og 
Amor.  

Foto: Linda Engen 
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15. Regnskap med noter 2020 
Konto Tekst Motkonto 

Budsjett 
2020  pr. 31.12.20 Kommentar 

3020 Lotteriinntekter 7795 -130 000 -149 944   

3032 Dugnadsinntekt ponni/ungdom   -5 500     

3045 Hestens Dag inntekter 4052 -8 000     

3047 Spillkampanje/lagsaktiviteter 4090 -5 500   Se note 4090 

3050 Hestegalla, vipps 4040 -100 000 -29 750 Se note 3100 

3052 Høstkonferansen 5036   -26 666   

3100 Fakturerte inntekter   -360 300 -489 016 Se note 3100 

3105 DNT - bane-/vedlikeholdstilskudd 7310   -100 000   

3110 DNT - Løpsbidrag lokalkjøringer 7320       

3130 DNT - ponnitilskudd     -10 000   

3135 DNT - ungdomstilskudd 4080       

3140 DNT - adm. - og driftstilskudd     -37 000   

3145 DNT- GF tilskudd 7180 -3 500 -3 500   

3150 MVA refusjon via DNT   -50 000 -65 827   

3160 Grasrotandel og Fluggerandel   -2 000 -2 623   

3170 DNT - Til start tilskudd 4060 0 -15 000   

3171 Innbet "Til start" deltakeravgift 4060 -300 -500   

3175 DNT - Hestens dag tilskudd 7340 0     

3990 Egenandel busstur amatørmatchen 4075 -3 500     

8050 Renteinntekter   -7 500 -3 412   

  Sum inntekter   -676 100 -933 239   

4000 Kjøp av DNTs 3- årspokal/æresnåler   0     

4020 Ponniaktiviteter   120 000 87 516   

4040 Hestegalla utgifter 3051 185 000 139 900   

4052 Hestens dag utgifter 3045 8 000 0   

4060 Utgifter "Til Start" 3170 40 000 26 831   

4075 Amatørmatchen utgifter 3990 22 000     

4080 Ungdomsaktiviteter 3135 10 000 7 945   

4089 SMS Trafikk forrige år   1 300     

4090 Andre aktiviteter (medlemsaktiviteter)  3047 3 000 21 250 motpost til 3047 

4094 Dame NM sponsing   0     

5000 Personalkostnader   3 500 1 950   

5010 Honorar styre og utvalg inkl.5330   40 000 51 600   

5013 Æresmedlemmer og Hederstegn     3 360   

5020 Kjøregodtgjørelse   7 500 12 447   

5030 Styremøter   1 000 3 646   

5035 Utgifter lagledermøter/åpne møter   3 000 943   

5036 Utgifter høstkonferanse   24 000 40 000   

5040 Utgifter DNT generalforsamling   3 500     

5045 Utgifter VT generalforsamling   13 000 6 873   

5050 Telefon og datautgifter   2 100 980   

5090 Visma eaccounting   2 600 2 758   

5310 Gaver   2 000 1 135   

5390 Annen oppg.pl. Godtgj. + AGA         
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5400 Arbeidsgiveravgift     3 525   

6050 Festeavgift og leie av grunn   60 000     

6080 Kommunale utgifter   100 000 313 295 se note 3100 

6090 NRK Lisens   3 000     

6700 Kontorrekvisita (5070+6700)   3 000 8 533 se note 6700 

7180 DNT -reisetilskudd utbetalt til lag 3185 3 500 1 911   

7310 DNT - bane-/vedl. Utbetalt til lag 3105 0 100 000   

7320 DNT - Løpsbidrag lok. Utbetalt til lag 3110 0     

7340 DNT - Hestens dag tilskudd 3175 0     

7345 Hestens dag utgifter 3045       

7358 Refusjon medlemskontingent         

7395 Øreavrunding     0,23   

7770 Bank- og kortgebyr     16   

7795 Lotterikostnader 3020 2 500 2 500   

7799 Andre kostnader, diverse   5 000     

7830 Konstaterte tap på fordringer   3 000     

8100 Rente- og gebyr utgifter   4 000 2 487   

  Sum kostnader   675 500 841 401   

            
  Årsresultat/overskudd   -600 -91 838   
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Odd Herakles/Tom Erik Solberg vant eliteløpet for kaldblods under JGP 
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16. Revisjonsberetning 


